
 

 

UCHWAŁA NR LIV.0007.448.2023 

RADY GMINY W SIENNICY 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Siennica 

w sprawie nadania statusu miasta miejscowości Siennica 

Na podstawie art. 4b ust. 1 pkt 1, w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) – Rada Gminy w Siennicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Siennica w sprawie 

wystąpienia z wnioskiem o nadanie statusu miasta miejscowości Siennica. 

§ 2. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 20 lutego 2023 roku do dnia 3 marca 

2023 roku. 

§ 3. 1. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w formie pisemnej ankiety konsultacyjnej, której 

wzór stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Udział w konsultacjach jest dobrowolny. 

§ 4. 1. Ankiety konsultacyjne będą udostępnione mieszkańcom gminy: 

1) w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Gminy w Siennicy, 05-332 Siennica ul. Mińska 33, 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

3) na stronie internetowej: www.ugsiennica.pl  

2. Wypełnione ankiety konsultacyjne należy dostarczyć w terminie określonym w § 2 w następujący sposób: 

1) złożyć w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Gminy w Siennicy, 05-332 Siennica ul. Mińska 33 

2) przesłać podpisaną profilem zaufanym lub podpisem kwalifikowanym za pomocą Elektronicznej Platformy 

Usług Administracji Publicznej (ePUAP) na adres: /bqycn0677c/skrytka. 

§ 5. O terminie oraz sposobie przeprowadzenia konsultacji mieszkańcy Gminy Siennica zostaną 

zawiadomieni poprzez ogłoszenia na tablicach ogłoszeń oraz stronie internetowej Urzędu Gminy. 

§ 6. 1. Niezwłocznie po zakończeniu konsultacji Wójt Gminy Siennica przedstawi Radzie Gminy w Siennicy 

wyniki konsultacji. 

2. Zbiorcze wyniki konsultacji zostaną przekazane do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie 

informacji w tym zakresie na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej Urzędu Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 lutego 2023 r.

Poz. 1414

http://www.ugsiennica.pl/


§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Jurkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1414



Załącznik do uchwały Nr LIV.0007.448.2023 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Siennica  

w sprawie nadania statusu miasta miejscowości Siennica 

 

 

ANKIETA KONSULTACYJNA  
 

…..……..…………….……………………..………………………….. 
Imię i Nazwisko *  

 

…….…………………..…………………………………….……….. 
Adres zamieszkania * 

CZY JEST PAN/PANI ZA NADANIEM STATUSU MIASTA MIEJSCOWOŚCI SIENNICA?   
„TAK” – jestem za nadaniem statusu miasta miejscowości Siennica   
„NIE” – jestem przeciwny nadaniu statusu miasta miejscowości Siennica   
„WSTRZYMUJĘ SIĘ”- wstrzymuję się od podjęcia decyzji w przedmiotowej sprawie 

Wypełnienie formularza dokonuje się poprzez postawienie znaku „X” wyłącznie w jednej kratce znajdującej 

się z lewej strony oraz wpisanie daty i podpisanie 

 

 
Głos uznaje się za nieważny, gdy:           
 - postawiony znak „X” znajduje się przy więcej niż jednej odpowiedzi;    

 - znak „X” nie zostanie postawiony przy żadnej odpowiedzi;      

 - karta go głosowania nie zostanie wypełniona danymi umożliwiającymi identyfikację osoby głosującej.  
          

 Znakiem „* ” oznaczono rubryki obowiązkowe do wypełnienia       
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. 

o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1781 ze zm.) przez Urząd Gminy w Siennicy. 

 

..................................................... 

(data i podpis osoby głosującej*) 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Jurkowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1414



Klauzula informacyjna 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze 

zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Państwa danych jest Urząd Gminy w Siennicy – reprezentowany przez Wójta (adres: 05-

332 Siennica ul. Mińska 33, e-mail: gmina@ugsiennica.pl,nr tel. 25 757 20 20). 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 

wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu email: 

iod@ugsiennica.pl  lub pisemnie pod adres Administratora. 

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gdyż jest to 

niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) 

w związki z Ustawą z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z uwzględnieniem 

okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisów archiwalnych. 

5) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą podlegały 

zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym o profilowaniu. 

6) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię 

Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

7) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) w przypadku gdy przetwarzanie odbywa się na podstawie wyrażonej zgody (art. 6 ust. 1 lit. a RODO) - 

prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 

którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem; 

e) w przypadku gdy przetwarzanie odbywa się na podstawie wyrażonej zgody (art. 6 ust. 1 lit. a RODO) - 

prawo do usunięcia danych; 

f) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 

Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 

ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 

8) Podanie przez Państwa danych osobowych w związku z ciążącym na Administratorze obowiązkiem 

prawnym jest obowiązkowe, a ich nieprzekazanie skutkować będzie brakiem realizacji celu, o którym mowa 

w punkcie 3). 

9) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia 

przetwarzania danych osobowych, a także podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów 

prawa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1414

mailto:gmina@ugsiennica.pl
mailto:iod@ugsiennica.pl

		2023-02-03T13:08:56+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




